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Efter en hyfsad mild vinter och temperatursvängningar på vårkanten kan vi enligt rapporter se fram mot vackert 

väder under påskhelgen. Framför oss väntar en hel del fix med både hus och tomt. Bra att hålla koll på är att  

häckar, buskar och trädgrenar inte hänger över vägen och begränsar sikten och framkomligheten för bilar och 

nyttofordon. Dessutom ska de diken som gränsar till respektive fastighet rensas och hållas öppna av 

fastighetsägaren. Tvingas vi köpa in de tjänsterna leder det på sikt till höjda medlemsavgifter. Med ideella insatser 

kan vi hålla nere kostnaderna. 

Didriksdals Samfällighetsförening  

Hej! 

Styrelsen 

Om vägarna 
De vägar som blivit slitna i samband med byggnation kommer att återställas till ursprungligt skick.  

Dessutom kommer  under säsongen Gullviksvägen och Didriks väg att sladdas (jämnas ut) och vid behov få mer 

grus. Kostnader för åtgärder som är kopplat till byggnationerna belastar berörda fastighetsägare. 

Om Gullviken  
I Gullviken är trädäcket i anslutning till pontonbryggan i behov av en upprustning. Arbetet kommer att ske med 

hjälp av frivilliga krafter innan badsäsongen startar. David Lindström från styrelsen är sammankallande. Främst 

kommer fastighetsägare på Gullviksvägen att kontaktas. I och med att trädäcket ligger på föreningens mark 
kommer materialet bekostas av föreningen. Kostnaden uppskattas bli runt 7000-8000 kronor.  

Nyhetsbrev april  2025 



Didriksdals Samfällighetsförening  

c/o Lena Krüger, Strömkarlsvägen, 29 167 62 Bromma,  info@didriksdal.se 
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Om Bridge 
Finns det någon/några med bridgevana som vill spela 

en sommarkväll. Kontakta Gunilla Sandström på 

gullviksgus@gmail.com. 

Om midsommar firande  
Enligt tradition brukar frivilliga krafter samlas på ängen på midsommarafton mellan klockan 13-14. Med 

gemensam ansträngning plockar man blommor, knyter kransar och reser stången. Efter sedvanlig dans 
runt stången är det öppet för medhavd pick-nick.  

      Glad  Påsk!     

                       önskar Styrelsen 

Om föreningsstämman och motioner 
Föreningsstämman äger rum lördagen den 14 juni klockan 11 på ängen i Badviken. De som inte kan delta kan skicka 

fullmakt med grannen. Motionerna behöver komma in senast den 30 april så att styrelsen hinner förbereda dem. 

Kallelsen med årsmöteshandlingarna skickas ut i slutet av maj. 

 

Om städdagen 
Städdagen hålls som vanligt dagen efter årsstämman det vill säga 15 juni med start klockan 10. Efter arbetet 

bjuds på korvgrillning och fika vid barnbadet i Badviken. Den som inte kan delta kan bidra vid annat tillfälle. 

Kontakta närmaste tillsynsman som har koll på vad som behöver göras. 

  

Om underhållsplanen för  vår  gemensamma mark 
En underhållsplan har tagits fram av styrelsen och tillsynsmännen om vad som årligen måste åtgärdas 

gällande våra gemensamma grönområden och våra fyra havsvikar. Planen som kontinuerligt uppdateras 

ska vara ett stöd för alla inblandade vid städdagar och andra arbetstillfällen. Den kommer också underlätta 

för framtida styrelseledamöter och tillsynsmän om vilka arbetsuppgifter som väntar. Dokumenten kommer 

att publiceras inom kort på samfällighetens hemsida.   

Om pumpatävlingen 
Än finns det chans att delta i pumpatävlingen. Anmäl dig 

med namn och adress till Sophia på sophia.p@live.se. 

Preliminärt datum för invägning är satt till den 20:e 

september.  
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